
104 الرقم المرجعي: 2021-9-183ديوان الفتوى والتشريع

2021/09/22 183العدد

mjr.lab.pna.ps

قرار رقم )8( لسنة 2021م
بشطب شركات مساهمة خصوصية محدودة من سجل الشركات 

وزير الاقتصاد الوطني،
استناداً لأحكام القانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته،

ولأحكام قانون الشركات رقم )12( لسنة 1964م وتعديلاته، لا سيما أحكام المادة )218( منه،
وبناءً على تنسيب مراقب الشركات في وزارة الاقتصاد الوطني،

وعلى الصلاحيات المخولة لنا،
وتحقيقاً للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
شطب الشركات المساهمة الخصوصية المحدودة التالية من سجل الشركات في وزارة الاقتصاد الوطني: 

شركة الحاكوره للمعدات الزراعية، رقم )562479675(. . 1
شركة البهاء لمواد البناء والتجارة، رقم )562425470(. . 2
شركة الحوساني للأثاث المعدني والجلفنه، رقم )562563981(.. 3
شركة اورجينال لصناعة وتجارة النايلون والورقيات، رقم )562545319(.. 4
شركة الرضاء العصرية لتجارة الاجهزة المنزلية، رقم )562463885(.. 5
شركة الشكعة للتدفئه والتكييف والادوات الصحيه، رقم )562462648(. . 6
شركة تو زد كومباني للاستيراد والتسويق، رقم )562460246(. . 7
شركة الساهرة للمقاولات العامة والاستثمار، رقم )562458406(.. 8
شركة الجليل للاستثمار، رقم )562464933(.. 9

شركة مزارع العقرباوي للمواشي والاعلاف، رقم )562587857(.. 10
شركة الاندلس للطاقة الشمسيه، رقم )562579490(.. 11
شركة العلاونه للمقاولات والتعهدات العامة، رقم )562509992(.. 12
شركة افلام اسطوره للانتاج الاعلامي، رقم )562442236(.. 13
شركة الديمة الطبية، رقم )562517953(.. 14
شركة الحمد التجارية، رقم )562427948(.. 15

مادة )2(
أشهر  ثلاثة  الشطب خلال  قرار  في  المحكمة  إلى  يطعن  أن  الشطب  لكل متضرر من جراء  يحق 

من تاريخ النشر في الجريدة الرسمية.



105 الرقم المرجعي: 2021-9-183ديوان الفتوى والتشريع

2021/09/22 183العدد

mjr.lab.pna.ps

مادة )3(
يلغى كل ما يتعارض مع أحكام هذا القرار.  

مادة )4(
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار، ويعمل به من تاريخ صدوره، 

وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2021/08/10 ميلادية
                         الموافق: 02/محرم/1443 هجرية

    خالد عسيلي
     وزير الاقتصاد الوطني      


